
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Hans Liberg libergmotorsport@hotmail.no 90745294 Solvinveien 60 2334 ROMEDAL
Arnstein Kj. Bersvendsen arnstein.bersvendsen@gmail.com 98636854 Smegata 2 3300 HOKKSUND
Kåre Bilsbak bilsbak@online.no 91750301 Slettestølvn. 34 5136 MJØLKERÅEN
Frank Nøstvik frank@leitvoll.no 46652244 Vedal 12 8908 BRØNNØYSUND
Rune Bekkevold rubekk1302@gmail.com 91810277 Stensengdalen 260 2384 BRUMUNDDAL
Bernt Kristoffersen bernthelgek@gmail.com 41327744 Selbuvegen 82 7517 HELL
Frank Thore Østerbø franktore123@hotmail.com 48048725 Oterdalen 12A 5914 ISDALSTØ
Kåre Rabben kaarrab@online.no 90282038 Øvre Lykkjeveien 4 2900 FAGERNES
Arne Eskil Bråten aeb@live.no 95224547 Skårvegen 2257 2425 LJØRDALEN
Jan-Inge Dagestad jidagestad@live.no 99273999 Plassvegen 9 2827 HUNNDALEN
Henning Nyberg nyberg.henning@gmail.com 90042109 Finnbråtavegen 2D 2080 EIDSVOLL
Edvall Martin Stenberg edvall@stenbergco.no 90158838 Lindstadveien 43 2750 GRAN
Rune Sætra Løver runesaetraloever@yahoo.no 41014936 Tekselvegen 22 3624 LYNGDAL I NUMEDAL
Roger Karlsen rogekar@online.no 41034100 Stubberudveien 165 3031 DRAMMEN
Terje Nygård te_nyg@hotmail.com 95050842 Tranholtvegen 20 2860 HOV
Stein Rudi steinrudi@numedal.net 99559247 Vikangrendvegen 153 3630 Rødberg
Yngvar Bakken yngvars1@hotmail.com 90053258 Gamle Haugsvei 13 3340 ÅMOT
Hans Ivar Ljøkjel atstrondheim@gmail.com 92293634 Fremovegen 853 7540 KLÆBU
Stian Hoel stianevenrudhoel@gmail.com 92264894 Parkvegen 7 2843 EINA
Jan-Sverre Solheim jssolheim@yahoo.no 90672047 Folkestadveien 10 3483 KANA
Ole R. Apeland ole_corsa@hotmail.com 97771900 Jærveien 77 4373 EGERSUND
Tommy Harbyengen Kristiansen tommy.kristiansen@bilsport.no 93660818 Frøbergveien 71 2320 FURNES
Espen Mikkelsen espenmikkels1@gmail.com 90651487 Ellevsætervegen 2 2385 BRUMUNDDAL
Øystein Løkse oystein.lokse@gmail.com 90975212 Prestbakkveien 520 9350 SJØVEGAN
Hans Rikard Eriksen hans.eriksen@hotmail.no 91636801 Tagtvedtveien 11 3258 LARVIK
Jens Hamborg post@ringmaskin.no 91562962 Pålerudbyen 84 3516 HØNEFOSS
Anders Bakken anders@br-bjerkli.no 40555728 Hjelsengveien 266 7509 STJØRDAL
Erik Weberg Hansen webergmotorsport@live.no 98019023 Vebergveien 24 3074 SANDE I VESTFOLD
Robin Presteng robin@presteng.no 47654724 Hagaveien 7 8614 MO I RANA
Knut Øverby kn-oeve2@online.no 41419229 Pålerudbyen 78 3516 HØNEFOSS
Bjørn Erik Brenne brbrenne@gmail.com 47390129 Okkenhaugvegen 1225 7608 LEVANGER
Jon Grønbrekk jon.gronbrekk@vy.no 98647046 Øvrebygdsvegen 363 2917 SKRAUTVÅL
Bjørn-Erik Davidsen bjorn_erik_davidsen1989@hotmail.com 92098544 Nordre Holt 11 3158 ANDEBU
Stian Skagsoset stian-skag@hotmail.no 98265689 Hallingdalsveien 5078 3540 Nesbyen
Lars Gunnar Snare La-gunns@outlook.com 91569400 Snarevegen 377 2210 GRANLI
Bjørn Arne Børvik bjorn.arne@boervik.no 90909244 Sørlandsveien 494 8617 DALSGRENDA
Rune Grønvold rune242@gmail.com 94171828 Klevjerveien 82 3074 SANDE I VESTFOLD
Stein Tore Bakke stein.tore.bakke@vabb.no 99326700 Idrettsveien 34 4525 KONSMO
Rune Bekkevold rune.e.bekkevold@gmail.com 92825367 Lønneveien 136 2020 SKEDSMOKORSET
Frode Krogstad ss1962@live.no 94427676 Åssiden 51 1860 TRØGSTAD
Kim Lien kim.lien92@hotmail.com 99590880 Laugevoldveien 31 4878 GRIMSTAD
Lasse Türk Hansen turkmotorsport@outlook.com 90764966 Sagbakken 2 3074 SANDE I VESTFOLD
Tormod Karlstad atokarl@online.no 90936916 Urtevegen 4 2150 ÅRNES
Kjell Arild Kletthagen kjell.kletthagen@netel.no 90095099 Fangbergsvegen 180 2385 Brumunddal
Arne Særnmo ar2drift@hotmail.com 95000478 Støvavegen 42 2425 LJØRDALEN
Morten Tovsrud eggedalmur@gmail.com 98832747 Brennaverksveien 8 3358 NEDRE EGGEDAL
Stian Andreassen 95703170@online.no 95703170 Nupenveien 213 9402 HARSTAD
Stian Kristiansen krims.krams@hotmail.com 41298151 Furuveien 29 1940 BJØRKELANGEN
Daniel Laudal daniel.laudal@hotmail.com 99500830 Kjerrevaneset 58 4534 MARNARDAL
Torgeir Bergan bergantorgeir@gmail.com 98207057 Stryssevegen 11 3628 VEGGLI
Rune Teigen rune.teigen@kongsberg.com 93057456 Reins gate 2 B 3611 KONGSBERG
Egil Lundanes lundanesbil1@gmail.com 92413561 Negardsvegen 141 6013 ÅLESUND
Geir Joar Marthinsen g-jmarth@online.no 92068483 Krosbyveien 102 1852 MYSEN
Niklas Snippen n.snippen@hotmail.com 99363722 Steinsrudveien 89 3535 Krøderen
Kjetil Hårberg khaarb@online.no 91340307 Skjørdalsskardet 85 7650 VERDAL
Helge Nordbø helge.nordbo@gmail.com 92817439 Riseveien 13 4848 ARENDAL
Knut Ole Gaptjern knut-gap@online.no 48010825 Hallingdalsvegen 6275 3540 NESBYEN
Raine-Willy Vikten rainewilly@hotmail.com 90947282 Flakstadveien 94 8382 NAPP
Mads Kleppen kleppen_racing@hotmail.com 92843573 Hovdenakkvegen 6 6456 SKÅLA
Vegard Enersen vegardenersen@gmail.com 97158180 Kjelsmedvegen 21 2345 ÅDALSBRUK
Per-Olaf Westgaard perwest@live.no 91617417 Engbakken 44 8370 LEKNES
Jørn Høidalen jorn@motorsportprodukter.no 90064657 Herrejordet 27 3965 HERRE
Jon Sverre Jensen jon_svjensen@hotmail.com 48009933 Moegga 37 9360 BARDU
Tom-Arne Utne tom_utne@hotmail.no 97486521 Skjerpveien 98 8360 BØSTAD
Haavald Næss haavaldn@online.no 91177025 Hvambsida 265 3618 SKOLLENBORG
Stig Roar Holter stig@srholter.no 90535567 Monsrudveien 421 2265 NAMNÅ
Torstein G Vikan torsteingvikan@gmail.com 97633743 Kallerudvn. 540 3628 VEGGLI
Ole Helleberg olehelleb22@gmail.com 90050232 Bolkesjøveien 451 3680 NOTODDEN
Olav Helge Roe roeracingteam@hotmail.com 93005783 Skaraåsvegen 129 3550 GOL
Einar Flakk eflakk@online.no 47807250 Kvennhusmonen 30 4760 BIRKELAND
Odd-Ivar Brattset iveren@hotmail.com 40722126 Trøbakkan 13 7257 SNILLFJORD
Jørn Roger Olsen Jornrol@gmail.com 91152979 Gravaåsen 59 3940 PORSGRUNN
Sigurd Andre Maraas smaraas@hotmail.com 40608770 Seterbøveien 31 5419 FITJAR
Harald Hegge haraldsgarage@gmail.com 91616880 Siggerudsvegen 221 2270 FLISA
Rune Skustad runeskustad2280@gmail.com 90770765 Gjeiterud 46 2280 GJESÅSEN
Øystein Verlo oystein.verlo@gjensidige.no 95868288 Almåslia 15 5109 HYLKJE
Harald F. Olsen hf-ol@online.no 90509640 Lindøyvn. 11 4373 EGERSUND
Per Ivar Linnerud per.ivar.linnerud@hebb.no 48022430 Øverlia 4 2760 BRANDBU
Finn Arne Tellesholmen fatellesholmen@hotmail.com 91172960 Konglebækvegen 48 2270 FLISA
Eirik Lyhus eiriklyhus98@gmail.com 95270611 Grosvoldveien 39 3619 Skollenborg
Tommy Haddeland tommhad@vabb.no 90267507 Ljoslandsvegen 36 4540 ÅSERAL
Arild Todal ar-todal@online.no 47462314 Badstuvikhøgda 3 7246 SANDSTAD
Tony Olsson tov-olss@online.no 94897436 Friggs veg 11A 2413 Elverum
Harry Øyen harry.oyen7@gmail.com 99090084 Sedalvn 2 2879 ODNES
Kurt Egil Stenberg kurtegil.stenberg@akersolutions.com 46411751 Vadlåsveien 18 4374 EGERSUND
Arne Petter Sjåheim ap.sjaaheim@live.no 99597979 Høstbakken 14 1793 TISTEDAL
Geir-Ivar Svenningsen gislom@hotmail.com 95283560 Audnedalsveien 437 4520 LINDESNES
Bjørn Myhre bm02service@gmail.com 47332360 Sagsvegutua 3 2847 KOLBU
Stein Roger Andersen sroande@online.no 97659096 Hyttebyvegen 34 2647 SØR-FRON
Even Richardsen kikki487@gmail.com 45802326 Tennevika 65 9445 TOVIK
Haakon Braathen haakonbfjeld@icloud.com 40102255 Nordliveien  9 1960 Løken
Rune Rudland rune.rudland@fremtind.no 41629443 Hovsveien 177 7336 MELDAL
Stian Ødegaarden Fossheim fossheim1998@gmail.com 91827160 Vreimsida 475 3803 BØ I TELEMARK
Christoffer Svindland Haddeland christoffersvindland@icloud.com 97471063 Solbakken 19 4480 KVINESDAL
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